
記 

１月２０日（月）までに「参加確認のご案内」を協会登録のＦＡＸ番号またはメールにてお送りいたしま

す。ご案内がお手元に届かない場合、参加お申込みが完了していない可能性がございますので、必ず支部合

同事務所までご連絡ください。  ＴＥＬ：０７５－４１７－０００７（担当：奥山） 

 

 

（公社）京都府宅地建物取引業協会 

第三支部 支部長   大野 誠治 

                                     執 行 部 一 同 

 
 
 
 

 
 

平素は支部運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、第三支部新年大祝賀会を下記のとおり開催いたします。ひょっとこ踊りや毎年恒例 

の豪華抽選会も開催いたします！皆様お誘い合わせの上、是非ともお越しください。 

 

 

                                       

日 時  令和７年 １月 ２７日（月）  受付：午後５時３０分 開宴：午後６時  

場 所  京都ブライトンホテル １F「慶祥雲の間」  ☎ 075-441-4411 
京都市上京区新町通中立売（御所西）  

会 費  おひとり ７，０００円 ※当日お支払いください。お釣りが出ないようご協力願います。  

 

 
 
 
 
 
 
 

会員コード：C            商号又は名称                    

出 席 者                     出 席 者                 

出 席 者                     出 席 者                 

 

 

 

 
 

         

返信先：支部合同事務所  

ＦＡＸ ０７５-４１７-０００８ 

＜締切 １月１7日（金）＞ 

 

□ 出席します（   名）    □ 欠席します 

 

★ １月２３日（木）午後４時以降にキャンセルされた場合は、キャンセル料として会費を徴収させ

ていただきます。あしからずご了承ください。 
 
 
 
 
 
 

会 員 各 位 

 

★ 食物アレルギーをお持ちの方は、支部合同事務所までご連絡ください。（事務局より『アレルギー対応リクエ
ストシート』をお送りいたします） 

 

令和６年１１月２７日   

 

第三支部 新年大祝賀会のご案内 
 

下記の方との同席を希望します。 

                    ＊１テーブル ８名掛け（予定）です。 

商  号                             氏  名                        
 
商  号                             氏  名                         

≪同席希望≫   

ご友人やお取引先の方とお隣同士に座っていただけるよう、できる限り同席
にいたします。ご希望される方は、下記の≪同席希望≫欄にご記入ください。 
 
 

※会員コードは会員証(ICカード)に記載しています。  

令和７年 
 

 
ひょっとこ踊りも 

披露するよ～！ 


